uBND tØnh ninh b×nh

Së Y TÕ

Số:            /TB-SYT

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Ninh Bình, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

CẬP NHẬT DANH SÁCH CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

Sở Y tế nhận được Thông báo số 01/TB-PKNUTI ngày 10/12/2021  của

Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng Nutivac Yên Khánh về việc thông báo

cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng;

Căn cứ quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, Sở Y tế thông báo danh sách cơ

sở đủ điều kiện tiêm chủng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình như sau:

- Tên cơ sở: Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng Nutivac Yên Khánh.

- Địa chỉ: Số nhà 744, phố 6, Thị trấn Yên Ninh, huyện Yên Khánh, tỉnh

Ninh Bình.

- Người đứng đầu cơ sở: BS. Lã Quang Nghị.

- Số điện thoại: 0913.504.089

Thời điểm công bố Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng: ngày

17/12/2021.

Sở Y tế Ninh Bình sẽ tiến hành kiểm tra, thanh tra cơ sở thông báo đủ

điều kiện tiêm chủng theo quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ./.

      Nơi nhận:
      - TT KSBT;

      - Phòng QLHN y dược tư nhân;

      - Phòng Thanh tra;

      - Phòng KHTC (để đăng tải website);

- Lưu: VT, NVY.
                 (L/)

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

		2021-12-17T15:43:59+0700

		2021-12-17T18:32:29+0700

		2021-12-17T21:03:56+0700

		2021-12-17T21:03:56+0700

		2021-12-17T21:03:56+0700

		2021-12-17T21:03:56+0700